АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20     января     2020 года  	                                                          №    10

«О внесении изменений в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 07.03.2019 « 16 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов, расположенных
 на территории Новонадеждинского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области»(в редакции постановления № 86 от 13.12.2019г.)

                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Новонадеждинского сельского поселения Городищеснкого муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Новонадеждинского сельского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 07.03.2019 « 16 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов, расположенных  на территории Новонадеждинского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления № 86 от 13.12.2019г.) (далее - Постановление) следующие изменения:                                                                                                           1.1.  Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции:

Приложение №1
к постановлению администрации
 №16 от 07.03.2019г
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новонадеждинского сельского поселения.

	№
	АДРЕС контейнерной площадки
	Техническая характеристика
	Земельный участок
	Собственник места (площадки) ТКО
	источники образования ТКО

	покрытие
	площадь, м2
	количество контейнеров или бункеров с указанием объема
	полное наименование

	полное наименование

	1
	п. Новая Надежда, ул. Центральная, д. 8
	бетонное
	21
	5*0,75
1*0,75
1*0,75

неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Центральная, ул. Изумрудная
Администрация Новонадеждинского сельского поселения

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Новонадеждинский детский сад «Березка»

	2
	п. Новая Надежда, ул. Центральная, д. 7А
	бетонное
	12,6
	5*0,75

неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Центральная, ул. Школьная

	3
	п. Новая Надежда, ул. Центральная, д. 27
	бетонное
	13,4
	4*075
	неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Центральная, ул. Молодежная

	4
	п. Новая Надежда, ул. Центральная, д. 5
	бетонное
	4,6
	1*0,75
	неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Центральная

	5
	п. Новая Надежда, ул. Новая, д. 16
	бетонное
	9
	3*0,75
	неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Новая, ул. Школьная

	6
	п. Новая Надежда, ул. Новая, д. 1
	бетонное
	5,25
	2*0,75

  неразграниченная собственность
	Администрация  сельского поселения
	ул. Новая, ул. Эльтонская

	7
	п. Новая Надежда, ул. Строителей, д. 3
	бетонное
	19
	5*0,75

 неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Строителей

	8
	п. Новая Надежда, ул. Строителей, д. 7а
	бетонное
	4,8
	2*0,75

неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Строителей, ул. Садовая, ул. Прудная

	9
	п. Новая Надежда, ул. Школьная, д. 39
	бетонное
	4,5
	2*0,75

неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Школьная, ул. Вишневая, ул. Виноградная

	10
	п. Новая Надежда, ул. Школьная, д. 51
	бетонное
	9
	3*0,75

неразграниченная собственность

	Администрация  сельского поселения
	ул. Школьная, ул. Вишневая, ул. Виноградная

	11
	п. Новая Надежда, ул. Садовая, д. 10
	бетонное
	4,8
	2*0,75
	 неразграниченная собственность

 неразграниченная собственность
	Администрация  сельского поселения
	ул. Садовая, ул.
 Прудная,

	12
	п. Новая Надежда, ул. Эльтонская, д. 5
	бетонное
	8
	3*0,75

 неразграниченная собственность
	Администрация  сельского поселения
	ул. Эльтонская, ул. Цветочная

	13
	п. Новая Надежда, ул. Молодежная, д. 24
	бетонное
	8
	3*0,75
	неразграниченная собственность
	Администрация  сельского поселения
	ул. Молодежная

	14
	п. Новая Надежда, ул. Молодежная, д. 37
	бетонное
	5,25
	2*0,75
	неразграниченная собственность
	Администрация  сельского поселения
	ул.
Молодежная

	15
	п. Новая Надежда, ул. Центральная, д. 1
	бетонное
	[bookmark: _GoBack]4,5
	1*0,75
	неразграниченная собственность
	Администрация  сельского поселения
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новонадеждинская СШ»

	2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Новонадеждинского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения:				                                      И.Н.Бритвина